Elenco Progetti
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Data creazione documento: 13/07/2017

Filtro impostato
Anno: 2015

Avviso: 12810 del 15/10/2015 - FESR - Realizzazione AMBIENTI DIGITALI

Regione: EMILIA ROMAGNA

Area Territoriale: Aree piA® sviluppate

Progressivo Autorizzazione: 12810 del 15/10/2015 - FESR - Realizzazione AMBIENTI DIGITALI

Stato: Autorizzato

Ter

Regione

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA

ritorio

Provincia

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

Beneficiario

BOIC808009

BOIC81500
C

BOIC83600
D

BOIC84200
R

BOIC84300L

BOIC845008

Progetto

Codice

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-81

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-57

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-94

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-87

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-85

10.8.1.A3-FESRPON-

Stato

Autorizzat
o

Autorizzat
o}

Autorizzat
o}

Autorizzat
0

Autorizzat
o}

Autorizzat

UYfpess FT~
Importo
Autorizzat  Autorizzat No_n
o Iniziale o Attuale Autocr)lzzat
26.000,00 26.000,00 0,00
21.951,00 21.951,00 0,00
21.994,00  21.994,00 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
26.000,00 @ 26.000,00 0,00
20.000,00 20.000,00 0,00
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Revocato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Protocollo
Numer Data
0
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017

Autorizzazione

Progr.

33

33

33

33

33

33

Data

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017



Territorio

Regione

ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

Provincia

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

BOLOGNA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

Beneficiario

BOIC85100
G

BOIC86300
T

BOIC86500
D

BOIC875004

BOIC87800
G

BOIC87900
B

BOIC88000
G

BOIC882007

BOIC883003

BOIC88400
\%

BOPS01000
\Y

BOTAO03000
D

BOTD15000
2

FEIC801009

FEIC802005

FEIC807008

Progetto

Codice

EM-2017-72

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-69

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-103

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-2

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-108

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-26

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-11

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-16

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-30

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-91

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-88

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-53

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-31

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-60

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-67

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-6

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-101

Stato

(0]

Autorizzat
o

Autorizzat
o}

Autorizzat
o

Autorizzat
0

Autorizzat
0

Autorizzat
o]

Autorizzat
o}

Autorizzat
o

Autorizzat
o

Autorizzat
0

Autorizzat
o]

Autorizzat
o

Autorizzat
o}

Autorizzat
o}

Autorizzat
0

Autorizzat
o}
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Importo
Autorizzat  Autorizzat No_n
o Iniziale o Attuale Auto(;lzzat
25.972,75 25.972,75 0,00
26.000,00 26.000,00 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
22.000,00 22.000,00 0,00
26.000,00 26.000,00 0,00
17.860,00 @ 17.860,00 0,00
21.999,98  21.999,98 0,00
24.000,00 = 24.000,00 0,00
22.000,00 22.000,00 0,00
22.000,00 22.000,00 0,00
21.972,00 21.972,00 0,00
17.447,97 17.447,97 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00

Revocato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Protocollo
Numer Data
0

15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017

Autorizzazione

Progr.

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Data

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017



Territorio

Regione

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA

Provincia

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FERRARA

FORLI'-CESENA

FORLI'-CESENA

FORLI'-CESENA

FORLI'-CESENA

FORLI'-CESENA

FORLI'-CESENA

FORLI'-CESENA

FORLI'-CESENA

Beneficiario

FEIC808004

FEIC81300
G

FEIC82200A

FEIC823006

FEIC824002

FEIC82500T

FEIS00600L

FEIS011004

FEIS01400G

FOEE01800
9

FOIC80300
D

FOIC806001

FOIC81100
C

FOIC812008

FOIC813004

FOMMO0280
ov

FOMMO0310

Progetto

Codice

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-99

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-96

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-19

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-45

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-24

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-22

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-84

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-97

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-65

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-23

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-40

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-95

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-86

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-107

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-109

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-46

10.8.1.A3-FESRPON-

Stato

Autorizzat
o}

Autorizzat
o

Autorizzat
o}

Autorizzat
o

Autorizzat
0

Autorizzat
0

Autorizzat
0

Autorizzat
o}

Autorizzat
o}

Autorizzat
0

Autorizzat
0

Autorizzat
o]

Autorizzat
o

Autorizzat
o}

Autorizzat
o}

Autorizzat
0

Autorizzat
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Importo
Autorizzat  Autorizzat No_n
o Iniziale o Attuale Auto(;lzzat
22.000,00 = 22.000,00 0,00
22.000,00 22.000,00 0,00
22.000,00 22.000,00 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
21.894,60  21.894,60 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
26.000,00 = 26.000,00 0,00
26.000,00 26.000,00 0,00
22.000,00 22.000,00 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
20.000,00 = 20.000,00 0,00
22.000,00 22.000,00 0,00
22.000,00 22.000,00 0,00
22.000,00 @ 22.000,00 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
20.000,00 20.000,00 0,00

Revocato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Protocollo
Numer Data
0

15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017

Autorizzazione

Progr.

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Data

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017



Territorio

Regione

ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

Provincia

FORLI'-CESENA

FORLI'-CESENA

FORLI'-CESENA

FORLI'-CESENA

FORLI'-CESENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

Beneficiario

oP

FOMMO0890
0A

FOPMO05000
N

FOPS04000
2

FORF03000
N

FOTAO03000
R

MOEE04500
8

MOIC80600
G

MOIC80900
3

MOIC81000
7

MOIC81100
3

MOIC81900
N

MOIC83000
C

MOIC83500
G

MOIC83700
7

MOIC83800
3

MOIC83900
\%

Progetto

Codice

EM-2017-55

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-51

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-77

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-27

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-71

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-50

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-62

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-35

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-80

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-76

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-64

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-105

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-8

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-92

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-47

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-34

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-43

Stato

(0]

Autorizzat
o

Autorizzat
o}

Autorizzat
o

Autorizzat
0

Autorizzat
0

Autorizzat
o]

Autorizzat
o}

Autorizzat
o

Autorizzat
o

Autorizzat
0

Autorizzat
o]

Autorizzat
o

Autorizzat
o}

Autorizzat
o}

Autorizzat
0

Autorizzat
o}

Pagina 4 di 8

Importo
Autorizzat  Autorizzat No_n
o Iniziale o Attuale Auto(;lzzat
21.994,60 21.994,60 0,00
21.995,00 21.995,00 0,00
20.000,00 = 20.000,00 0,00
21.998,92  21.998,92 0,00
26.000,00 = 26.000,00 0,00
26.000,00 = 26.000,00 0,00
21.958,00 21.958,00 0,00
23.834,46 23.834,46 0,00
11.260,00 @ 11.260,00 0,00
21.974,00 21.974,00 0,00
26.000,00 = 26.000,00 0,00
21.932,13 21.932,13 0,00
25.995,00 25.995,00 0,00
19.927,16 19.927,16 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
20.000,00 = 20.000,00 0,00

Revocato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Protocollo
Numer Data
0

15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017

Autorizzazione

Progr.

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Data

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017



Territorio

Regione

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA

Provincia

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

MODENA

PARMA

PARMA

PARMA

Beneficiario

MOIC84100
\%

MOIC84400
A

MOIC84600
2

MOIC84800
N

MOIS00300
8

MOIS00900
7

MOIS01100
7

MOIS01600
A

MOIS01900
T

MOIS02100
T

MOMM1060
0D

MOPS08000
3

MORCO0800
0G

MORI02000
L

PREEO7500
B

PRIC82700
X

PRIS006003

Progetto

Codice

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-33

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-39

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-78

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-32

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-100

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-29

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-93

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-56

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-59

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-83

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-14

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-20

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-36

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-73

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-63

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-42

10.8.1.A3-FESRPON-

Stato

Autorizzat
o}

Autorizzat
o

Autorizzat
o}

Autorizzat
o

Autorizzat
0

Autorizzat
0

Autorizzat
0

Autorizzat
o}

Autorizzat
o}

Autorizzat
0

Autorizzat
0

Autorizzat
o]

Autorizzat
o

Autorizzat
o}

Autorizzat
o}

Autorizzat
0

Autorizzat
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Importo
Autorizzat  Autorizzat No_n
o Iniziale o Attuale Auto(;lzzat
22.000,00 = 22.000,00 0,00
20.000,00 20.000,00 0,00
21.950,00 21.950,00 0,00
21.948,10 21.948,10 0,00
21.640,00 = 21.640,00 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
26.000,00 = 26.000,00 0,00
22.000,00 22.000,00 0,00
21.994,38 21.994,38 0,00
25.986,00  25.986,00 0,00
21.960,00  21.960,00 0,00
25.876,32  25.876,32 0,00
20.398,00 20.398,00 0,00
21.995,00 21.995,00 0,00
25.966,00  25.966,00 0,00
20.000,00 = 20.000,00 0,00
22.000,00 22.000,00 0,00

Revocato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Protocollo
Numer Data
0

15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017

Autorizzazione

Progr.

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Data

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017



Territorio

Regione

ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

Provincia

PARMA

PARMA

PARMA

PIACENZA

PIACENZA

PIACENZA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

RAVENNA

Beneficiario

PRIS00700V

PRIS00800P
PRPS03000
9

PCIC81100
D

PCMMO0030
0G

PCMMO0040
0B

RAIC817001

RAIC824004
RAIC82500
X

RAIC82600
Q

RAIC82700
G

RAIC829007
RARCO06000

9

RASL02000
7

RATDO03000
R

RATL02000
L

Progetto

Codice

EM-2017-7

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-61

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-66

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-68

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-15

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-79

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-1

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-74

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-18

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-10

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-3

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-21

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-44

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-52

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-41

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-104

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-37

Stato

(0]

Autorizzat
o

Autorizzat
o}

Autorizzat
o

Autorizzat
0

Autorizzat
0

Autorizzat
o]

Autorizzat
o}

Autorizzat
o

Autorizzat
o

Autorizzat
0

Autorizzat
o]

Autorizzat
o

Autorizzat
o}

Autorizzat
o}

Autorizzat
0

Autorizzat
o}
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Importo
Autorizzat  Autorizzat No_n
o Iniziale o Attuale Auto(;lzzat
21.996,00 21.996,00 0,00
22.000,00 22.000,00 0,00
25.999,98  25.999,98 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
21.974,00  21.974,00 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
25.986,00 25.986,00 0,00
22.000,00 22.000,00 0,00
21.908,46 = 21.908,46 0,00
26.000,00 = 26.000,00 0,00
22.000,00 = 22.000,00 0,00
19.983,46 19.983,46 0,00
22.000,00 22.000,00 0,00
20.000,00 = 20.000,00 0,00
20.000,00 = 20.000,00 0,00
21.995,75  21.995,75 0,00

Revocato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Protocollo
Numer Data
0

15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017

Autorizzazione

Progr.

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

33

Data

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017



Territorio

Regione

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA

Provincia

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

REGGIO EMILIA

RIMINI

RIMINI

RIMINI

RIMINI

RIMINI

RIMINI

Beneficiario

REIC82400
E

REIC82800T

REIC83800
C

REIC85200
P

REIS01600
Q

REPC02000
N

REPS03000
B

RERF07000
4

RERI090008

REVC01000
A

REVC01000
A

RNIC811008

RNIC81500
G

RNIC81600
B

RNIC817007

RNMMO0190
0X

RNPC01000

Progetto

Codice

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-106

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-4

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-82

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-38

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-54

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-102

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-98

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-58

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-12

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-89

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-90

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-49

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-75

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-25

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-28

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-13

10.8.1.A3-FESRPON-

Stato

Autorizzat
o}

Autorizzat
o

Autorizzat
o}

Autorizzat
o

Autorizzat
0

Autorizzat
0

Autorizzat
0

Autorizzat
o}

Autorizzat
o}

Autorizzat
0

Autorizzat
0

Autorizzat
o]

Autorizzat
o

Autorizzat
o}

Autorizzat
o}

Autorizzat
0

Autorizzat

Autorizzat
o Iniziale

25.976,00

21.992,52

21.990,47

21.975,37

26.000,00

22.000,00

26.000,00

22.000,00

19.993,38

22.000,00

22.000,00

22.000,00

21.965,54

21.999,98

26.000,00

21.999,20

26.000,00

Importo
o
25.976,00 0,00
21.992,52 0,00
21.990,47 0,00
21.975,37 0,00
26.000,00 0,00
22.000,00 0,00
26.000,00 0,00
22.000,00 0,00
19.993,38 0,00
22.000,00 0,00
22.000,00 0,00
22.000,00 0,00
21.965,54 0,00
21.999,98 0,00
26.000,00 0,00
21.999,20 0,00
26.000,00 0,00
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Revocato

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Protocollo
Numer Data
0

15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017

Autorizzazione

Progr. Data

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017

33 01/06/2017



Territorio

Regione

ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

EMILIA
ROMAGNA

Provincia

RIMINI

RIMINI

RIMINI

RIMINI

Beneficiario

\Y

RNPS02000
L

RNPS05000
C

RNPS06000
3

RNTF01000
4

Progetto

Codice

EM-2017-48

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-5

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-17

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-9

10.8.1.A3-FESRPON-
EM-2017-70

Stato

(0]

Autorizzat
o

Autorizzat
o}

Autorizzat
o

Autorizzat
0

Autorizzat

o Iniziale

19.978,00

23.991,16

25.866,00

25.999,78

Importo
S i
19.978,00 0,00
23.991,16 0,00
25.866,00 0,00
25.999,78 0,00
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Revocato

0,00

0,00

0,00

0,00

Protocollo
Numer Data
0
15339  01/06/2017
15339  01/06/2017
15339 = 01/06/2017
15339  01/06/2017

Autorizzazione

Progr.

33

33

33

33

Data

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017

01/06/2017



	Elenco Progetti
	Data creazione documento: 13/07/2017

Filtro impostato 
Anno: 2015
Avviso: 12810 del 15/10/2015 - FESR - Realizzazione AMBIENTI DIGITALI
Regione: EMILIA ROMAGNA
Area Territoriale: Aree piÃ¹ sviluppate
Progressivo Autorizzazione: 12810 del 15/10/2015 - FESR - Realizzazione AMBIENTI DIGITALI
Stato: Autorizzato



